令和 5 年 5 月 15 日

PTA 会員各位

練 馬 区 立 関 中 学 校

PTA 会長 宮本 裕子

校   長 大澤 秀吉

ＰＴＡ会費集金のお知らせ
青葉が目に眩しいこの頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、過日の総会にて承認されましたＰＴＡ会費（保険料を含む）を下記のとおり、

納入くださいますようお願いいたします。

☆ 家庭数で集金しますので、下の学年のお子様、また、同学年の場合は、前の学級のお子様

に持たせてください。

☆ 下記の PTA 会費領収証にご記入の上、切り取り、お手持ちの封筒に貼付し、2,０００円

を入れてください。PTA 会長の領収印を押印の上、お返ししますのでご確認ください。

☆ 事務処理の都合上、一日限りの集金となります（事故等を防ぐため、当日のみの受付とし

ます）。当日、お子様が忘れた場合、また、欠席・遅刻の場合には、保護者の方に届けてい

ただきますので、ご承知おきください。なお、立て替えはできません。

☆ 部活の早朝練習を行っているお子様は、顧問の先生に必ず預けさせてください。

     当日にて、全額集金できますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 領 収 証

年  組  番  生徒名

年  組  番  生徒名

↑在学中のお子様全員の氏名をご記入ください↑

保護者名                様

金 2,０００円也（保険料を含む）を確かに領収いたしました。

令和 5 年 5 月 24 日

練馬区立関中学校

ＰＴＡ会長 宮本 裕子

記

日 時  5 月 24 日（水）午前８：０５～８：２０

場 所  各教室入口

 金 額  2,０００円 ※おつりのないようにお願いいたします。

封筒に

貼付の事

PTA